



■
Vážený pan
■

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1163262/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1141012/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Hana Langová Hýbalová

236 002 113

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

27.07.2020

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ■

dne 22. 07. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*služebních vozidel*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Všechny odpovědi směřují na období od 01. 01. 2019 do 31. 05. 2020

1)

Náměstek Ing. Petr Hlubuček má přidělené služební vozidlo s řidičem.

Náměstek Ing. Adam Scheinherr MSc., Ph.D. využívá řidiče se služebním vozidlem z dispečinku autoprovozu MHMP.

Primátor MUDr. Zdeněk Hřib využívá řidiče se služebním vozidlem z dispečinku autoprovozu MHMP.

2)

Náměstek Ing. Petr Hlubuček – využívá osobní automobil Škoda Superb, 2,0 nafta a VW E-Golf (v období od 08/2019 – do 12/2019).

Náměstek Adam Scheinherr MSc., Ph.D. a primátor MUDr. Zdeněk Hřib – využívají Škodu Superb, naftové i benzinové motory.

3)

Náměstek Ing. Petr Hlubuček - každodenní využití od pondělí do pátku.

Náměstek Adam Scheinherr MSc., Ph.D. – využití dle požadavků (pracovních potřeb) pana náměstka nebo jeho sekretariátu.

Primátor MUDr. Zdeněk Hřib - dle požadavků (pracovních potřeb) pana primátora nebo jeho sekretariátu.

4)

Náměstek Ing. Petr Hlubuček – Škoda Superb – 36.945 km

VW e-Golf – 3.847 km

Náměstek Adam Scheinherr MSc., Ph.D. a primátor MUDr. Zdeněk Hřib – vzhledem k faktu, že vozidla slouží i pro další jízdy dle potřeby dispečinku autoprovozu, nelze nájezd kilometrů s konkrétním uživatelem jednoznačně vyčíslit.

S pozdravem

Ing. Iveta Pekárková

ředitelka odboru služeb

podepsáno elektronicky